



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

### ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGJ 8339K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BONNET	CRUMPLED	786.00	786.00
1	BONNET CHROME MOULDING	CRUMPLED	232.00	232.00
1	BONNET LOCK	JAMMED	89.50	89.50
2	BONNET HINGE R/L @\$58.40	BENT	116.80	116.80
2	HEADLAMP R/L @\$872.90	BROKEN	1,745.80	1,350.00
1	FRT GRILLE	BROKEN	117.20	117.20
1	FRT BUMPER	CRUMPLED	697.40	521.00
8	FRT BUMPER CLIP @\$3.50	NECESSARY	28.00	28.00
1	FRT BUMPER SPONGE	CRUMPLED	109.80	109.80
1	FRT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	292.70	292.70
2	FRT BUMPER RETAINER R/L @\$55.20	BROKEN	110.40	110.40
2	FRT FENDER R/L @\$733.00	CRUMPLED	1,466.00	1,466.00
1	FRT APRON PANEL RH	TO REPAIR SEE LABOUR	481.60	-
2	FRT FENDER COWLING R/L @\$168.10	DEFORMED	336.20	336.20
1	FRT SUPPORT PANEL	DENTED	888.20	888.20
1	FRT BRACE PANEL	BENT	88.90	88.90
1	RADIATOR ASSY	BENT	1,806.10	1,806.10
1	RADIATOR FAN BLADE	SERVICEABLE	146.70	-
1	RADIATOR FAN MOTOR	SERVICEABLE	461.40	-
1	RADIATOR FAN COWLING	BROKEN	216.50	216.50
1	A/C CONDENSER	CRUMPLED	1,591.60	1,428.00
1	A/C DISCHARGE HOSE	SERVICEABLE	284.80	-
1	A/C SUCTION PIPE	SERVICEABLE	242.90	-
1	A/C LIQUID PIPE	CRUMPLED	148.30	148.30
1	WASHER TANK	CRUMPLED	149.70	149.70
1	ALTERNATOR ASSY	BROKEN	1,336.60	1,336.60
1	A/C COMPRESSOR ASSY	BROKEN	1,678.00	1,678.00
1	A/C COMPRESSOR BELT	TORN	229.10	120.00
1	BRAKE ACTUATOR (ABS) ASSY	CRUMPLED	3,905.50	3,905.50
1	FRT ENGINE MOUNTING	BROKEN	186.60	150.00

Report Ref No. CS3/LPC20004538/Qvf3e2-1



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRT CENTER CROSSMEMBER	SERVICEABLE	404.20	-
1	FRT DRIVESHAFT RH	SERVICEABLE	1,301.00	-
1	FRT WHEEL HUB RH	SERVICEABLE	216.50	-
1	FRT WHEEL BEARING RH	JAMMED	132.00	132.00
1	FRT KNUCKLE ARM RH	SERVICEABLE	637.30	-
1	FRT LOWER BALL JOINT RH	SERVICEABLE	198.00	-
1	FRT LOWER ARM RH	SERVICEABLE	631.90	-
1	FRT SHOCK ABSORBER RH	SERVICEABLE	417.90	-
1	FRT WINDSCREEN	CRACKED	1,277.60	1,100.00
1	FRT WINDSCREEN DAM KIT	NECESSARY	22.00	22.00
1	FRT WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	39.60	39.60
1	FRT APRON PANEL LH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
2	FRT CHASSIS MEMBER R/L (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
2	FRT DOOR R/L (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
	LESS 25% DISCOUNT		-6,312.08	-4,691.25
			18,936.22	14,073.75
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	FRT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	50.00	40.00
1	FRT ALLOY RIM RH (SN)	CUT	250.00	250.00
1	FRT TYRE RH (SN) (DISC 30%)	CUT	300.00	210.00
			600.00	500.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TOWING.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO CHECK ELECTRICAL SYSTEM, REPAIR WIRE HARNESS AND FOCUS HEADLAMP.		150.00	30.00
	TO REMOVE, REPLACE AND REINSTALL A/C CONDENSER & A/C PIPINGS. (INCLUDE VACUUM & RECHARGE A/C GAS)		120.00	100.00
	TO REMOVE, REPLACE AND REINSTALL RADIATOR & COOLING SYSTEM. (INCLUDE PRESSURE TEST COOLING SYSTEM)		100.00	50.00

Report Ref No. CS3/LPC20004538/Qvf3e2-1



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE, CHECK AND REPLACE RH F UNDERCARRIAGE PARTS.		220.00	100.00
	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT.		60.00	60.00
	TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENTS.		350.00	200.00
	TO STRAIGHTEN, REPAIR, REALIGN ON AFFECTED AREA AND REPLACE DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRT APRON PANEL RH, FRT APRON PANEL LH, FRT CHASSIS MEMBER R/L AND FRT DOOR R/L.		1,800.00	1,200.00
	TO SPRAY PAINTING, BLENDING ON AFFECTED AND ADJACENT AREA.		1,800.00	1,200.00
			4,750.00	2,940.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>24,286.22</b>	<b>17,513.75</b>

<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>4,200.00</b>
---	--	--	--	-----------------

Report Ref No. CS3/LPC20004538/Qvf3e2-1

**OI SUN PIN**

**Asst. Automotive Assessor**

**ADRIAN LING WAI PING**

**B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI**

**Licensed Appraiser**

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

**No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.**